Steadal cretis uiris Rulkoni, Merfoni &Ekloni, didis dc 
Luton fratribus ipforurnque ueris heredibus ci- 

wMibus uitatis Stendal ciuibtu, fuper fex fruftis cum di- 
df Luton, midio in uilla dida Lutken SWarcelofe cum fin- 

gulis & uniuerfis ipforum pertinendis, perpetue 
quiete & pacifice poffidendis. Volentes ipfam 
collationem fub modis forma & conditionibus, 
prout per ipfum ducem Orr^w,auunculumno
ftrum diledum, primum fada ratam tenere pari
ter atque gratam. In cuius &c, Tefle^ D. Io. 

Tefies. de Buch, At Pincerna Bambrecht. Datum anno 
domini MCCC XXXVII. in craftino exaltationis 
fande crucis.

NVM. LX.
jfntroprta- nomine Domini &c. Vtea que fub tempo
ri eurie in ■ re &c. Hinc eft quod nos lvd. &c. Quod 
wi^Ghot diferetis uiris Henrico dido iungere, Menzkino 
eum, tribus cjus genero eorumque ueris heredibus & legiti- 

mis duibus de Stendal, fidelibus noftris diledis 
Stendal tribus manfis in uilla G^quam cum
bilibus. didis tribus manfis ab illis de Gbor per pecuni

am propriam rationabiliter comparauerunt & e- 
merunt, damus & appropriamw cum omni iure 
proprietate fummo atque ymo cum omni ferui^ 
tio quocunque nomine confeda cum omni pre
caria omnique decima maiori ac minutu fine o- 
mni periculo ac impedimento perpetuis tempo
ribus pacifice poffidendam. Damus didam cu
riam cum prenominatis tribus manfis ob anima
rum fuarum falutem ecclefiafticit & diuinis culti
bus nolumus applicare, Renunctamus etiam pro 

nobii
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nobis ac noftris fucceflbribus in bonis fupradidis 
omni iuri, actioni &impetitioni nobifque nunc 
competentibus uel que nobis in eisdem compe
tere pdffent aliqualiter in futurum. In cuius &c. 
Tefies Altmannus de Deygenberge, Iohannes Hu- T,fia, 

fener, camere noftre magifter milites Wolf. Io. 
plebanus in Kungelsberg, Nyc. Oldan ciuis in 
Premzla Adam ciuis in Pofxvalc, cum ceteris 
pluribus fide dignis. Datum Vrankenuurt, anno Datum 
domini M CCC X2JXVIII, in die beati Kyliani <#£• 
martiris.

NVM. LXL

IN nomine domini &c. Vt ea que fub tempore dppropria.
&c. Hinc eft quod nos Lud. &c. Quod,^ curte ' 

diuine remunerationis intuitu, ac predeceflorum cum 
noftrorum animarum ob refpedum deuotis 
Chrifto perfonis nobis diledis fandimomalibus "'tS* 
clauftri Nyendorp, bona infra fcripta uidelicet cu- monialibut 
nam cum quatuor manfis in uilla Bodingen cum »«Nyen- 
propria pecunia rationaliter comparauerunt & dorp. 
emerunt, damus & appropriamus cum omni iu- 
re proprietate fummo atque ymo cum omni fer- 
uitio quocunque nomine cenfeatur, cum omni 
precaria omnique decima maiori ac minuta fine 
omni periculo ac impedimento, ficut in priori 
priuilegio regidratum. Tefies eidem funt in pre- rtatl 
dido. Datum in Sufin in die Odalrici. " *